
                                                                 

【イベント中止のお知らせ】 

 UCC×meiji 「コーヒー＆チョコレート教室」ご招待キャンペーン 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ＵＣＣ上島珈琲株式会社と株式会社明治は、新型コロナウイルス感染症の現在の国内状況と影響を鑑み、

皆さまの健康と安全を最優先に考慮し、イベントの開催を急遽中止させていただくことになりました。 

 

つきましては、開催を予定しておりました下記イベントは全て中止とさせていただきます。  

ご当選された皆さまには誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

▼UCC×meiji 「コーヒー＆チョコレート教室」 

・3月 1日：東京会場 

・3月 7日：札幌会場 

・3月 15日：名古屋会場 

・3月 20日：神戸会場 

・3月 22日：仙台会場 

・3月 28日：福岡会場 

 

急な決定となりましたので、ご当選者様にはすでに 2月中に事務局 0120-220-263より、確認のお電話や

メールをさせていただいております。 

ご当選された皆さまには、お詫びの品として、UCCと meijiの商品詰め合わせを 

3月下旬～4月上旬頃にお送りさせていただきます。 

 

イベント開催を楽しみにしてくださった皆さまには、急な決定となり大変ご迷惑をおかけしますことを、

深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い致します。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

お問い合わせ先： 

【UCC×meiji コーヒー＆チョコレート教室ご招待キャンペーン事務局】 

●TEL 0120-220-263（フリーダイヤル） 

●受付時間／9：00～17：00 （土・日・祝日・年末年始を除く） 

●事務局開設期間／2020年 3月 27日（金）まで  

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

2020年 3月 2日 

UCC×meiji コーヒー＆チョコレート教室ご招待キャンペーン事務局 


